
660872-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660872-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Специализирани услуги за пътен превоз на пътници – Sous-traitance de services 
scolaires secteur de Montbéliard
OJ S 212/2024 30/10/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Електронна поща: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Правна категория на купувача: Публично предприятие, контролирано от регионален 
орган
Дейност на възлагащия орган: Икономически дейности

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Описание: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Идентификатор на процедурата: dd35afc1-a210-4bca-9cc1-f746c030ead7
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 60130000 Специализирани услуги за пътен превоз на 
пътници

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Doubs (FRC21)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 2
Условия на договора: 
Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на 
един оферент: 2

Основания за изключване
Нарушение на задължения в областта на социалното право: les différentes motifs 
d'exclusion sont précisés dans le RC

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/660872-2024
mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr


660872-2024 Page 2/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Заглавие: Lot 1
Описание: quatre circuits : - 0028RPI01 Vandoncourt Montbouton - 70H401CL Montenois 
Arcey Bethoncourt Héricourt - 90D402CL Dasle Badevel Beaucourt - 388408DPI Le Russey 
Liebvillers Montbéliard

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 60130000 
Специализирани услуги за пътен превоз на пътници

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Doubs (FRC21)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Начална дата: 02/01/2025
Крайна дата на продължителността: 15/07/2031

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Voir RC
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Разходи
Описание: taux kilométrique proposé

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: type de véhicule proposé : -20 points pour la concordance du véhicule aux 
nécessités du service à réaliser -20 points pour la qualité environnementale du véhicule 
proposé

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 20

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 3/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal judiciaire de 
Nancy
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 31 jours à partir de la publication de 
l'avis d'attribution

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Lot 2
Описание: deux circuits -90D401CL Audincourt Badevel Delle -388410L Chamesol 
Audincourt Montbéliard

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 60130000 
Специализирани услуги за пътен превоз на пътници

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Doubs (FRC21)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Начална дата: 02/01/2025
Крайна дата на продължителността: 15/07/2031

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Вид: Технически и професионални способности
Описание: Voir RC
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Разходи
Описание: le taux kilométrique proposé

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: type de véhicule proposé : - 20 points pour la concordance du véhicule aux 
nécessités du service à réaliser - 20 points pour la qualité environnementale du véhicule 
proposé

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: La capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les 
moyens humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 20

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal judiciaire de 
Nancy

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics
http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Информация за крайните срокове за преразглеждане: 31 jours à partir de la publication de 
l'avis d'attribution

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Регистрационен номер: 53758150600020
Пощенски адрес: 1 rue Pierre Vernier Zone Industrielle Les Andiers
Град: Thise
Пощенски код: 25220
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Doubs (FRC21)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Телефон: 0381805290
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal judiciaire de Nancy
Регистрационен номер: 175 401 116 00082
Пощенски адрес: Rue du Général Fabvier
Град: Nancy
Пощенски код: 54035
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Meurthe-et-Moselle (
FRF31)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: tj-nancy@justice.fr
Телефон: 0383908500
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 62a2f8e0-fbc4-4349-8882-3ff3f154275c  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 28/10/2024 16:08:35 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 660872-2024
Номер на броя на ОВ S: 212/2024
Дата на публикуване: 30/10/2024

mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
mailto:tj-nancy@justice.fr

